
2023 年 10 月 16 日 

 

お客さま各位 

  

 株式会社広島銀行 

 

〈ひろぎん〉プレミアムセレクトの取扱い開始について 

  

 平素は格別なご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、この度、弊行では一定のお取引残高以上の個人のお客さまに対し、日頃のお取引の

感謝をお示しするため、下記のとおり新サービスを開始いたしますのでご案内申し上げます。 

 なお、弊行ホームページ内にサービスページを新設しております。 

 

記 

 

新サービスの概要 

名称 〈ひろぎん〉プレミアムセレクト

サービス内容 

弊行に一定のお取引残高のあるお客さまを対象に、年に一度（12 月）、

地元特産品を中心とした 3,000 円相当のデジタルカタログギフトを贈呈 

するサービス 

ご対象の方 

毎年 9 月末において、以下①、②のいずれかのお取引がある個人の 

お客さま 

① 総預り資産残高（※1）5,000 万円以上かつ金融商品残高（※2） 

1,000 万円以上 

（※1）円貨預金、外貨預金、投資信託（ファンドラップサービス含む）、

公共債、金融商品仲介、金銭信託の合計残高 

（※2）外貨預金、投資信託（ファンドラップサービス含む） 

金融商品仲介の合計残高 

② ビル・アパートローン「ランド・オーナー」残高 5,000 万円以上 

（ただし月末時点で正常にご返済いただいている方） 
お申込み 不要 

サービス開始 
2023 年 12 月（予定） 

＊お取引残高は 2023 年 9 月末時点の残高で判定いたします 

ご利用方法 
ご対象のお客さまへ 12 月頃にギフトカードを送付いたしますので、専用

URL へログインの上、お好きな商品をご選択ください 

 

以 上 


